2025年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  聡

 （コード番号：6249）

問合せ先 取 締 役   原  明 彦

 （TEL. 03-6803-0301）

株主優待制度変更（拡充）に関するお知らせ

当社は 2025 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更（拡充）について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度変更（拡充）の内容

＜変更前＞

保有株式数
保 有 期 間

1年未満 1年以上 3年未満 3年以上

100 株以上 500株未満 2,000円相当 2,500円相当 3,000円相当

500 株以上 3,000円相当 4,000円相当 5,000円相当

＜変更後＞

保有株式数
保 有 期 間

1年未満 1年以上 3年未満 3年以上

100 株以上 500株未満 2,500円相当 3,000円相当 4,000円相当

500 株以上 4,000 円相当 5,000円相当 6,000円相当

２．株主優待制度変更の理由

当社では、株主優待制度は配当を含めた株主還元策の一つと捉え経営の最重要課題と考えております。

より多くの株主様に当社株式を中長期的に保有して頂くことを目的として、保有株数と保有期間に応じて株

主優待制度（カタログギフト）を実施しておりますが、近年の物価高騰の影響により従来のカタログギフトで

掲載できる商品が減少傾向にあることを鑑み、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より充実した

商品をお選び頂きたいと考え、金額を増額することといたしました。

３．株主優待制度変更の時期

2025年３月 31日現在の当社株主名簿に記載又は登録された株主様より適用いたします。

以  上

	1. 株主優待制度変更（拡充）の内容
	＜変更前＞
	＜変更後＞